

aruna@modiproperties.com

From: <sohammodi@modiproperties.com>
Date: 27-09-2017 7:46 AM
To: "Aruna" <aruna@modiproperties.com>
Attach: 22 radha krishnaMeasurement & estimate final.xls; Copy of Radha Krishna certified by Samba Siva Rao.xlsx
Subject: FW: Radha Krishnas estimate as per your instructions

Format and print.

From: karna mehta [mailto:karnamehta@modiproperties.com]
Sent: 26 09 2017 02:05 PM
To: Soham Modi <sohammodi@modiproperties.com>
Subject: Radha Krishnas estimate as per your instructions

To,
Soham Bhai

Radha Krishna's estimate made as per your instructions.

Regards,
Karna Mehta

27-09-2017

MEASUREMENT SHEET												
Company Name:		MIRMI LLP			Approved by:							
Project:		AGH			Sign:							
Work Description:		Earth work & R.C.C. work			Work start done:		05.07.2017					
Name of the contractor		Radhakrishna			Work end done:		22.09.2017					
Prepared By		E.SU/MAN KUMAR										
Date:		22.09.2017										
S No.	Item Head	Item Description	Length	Width	Height	Nos.	Quantity	Units	Item Head Total			
1	WEST side boundary wall	Earth work	1.00	1.00	1.00	47.00	47.00	Nos				
2	SOUTH side boundary wall FROM 15 TO 66	Earth work	1.00	1.00	1.00	39.00	39.00	Nos				
3	NORTH side boundary wall beside cc road	Earth work	1.00	1.00	1.00	74.00	74.00	Nos				
4	NORTH east side boundary wall opp 62-66	RCC	1.00	1.00	1.00	17.00	17.00	Nos				
4	SOUTH side boundary wall FROM 67 TO 90	RCC	1.00	1.00	1.00	28.00	28.00	Nos				
5	EAST side boundary wall	RCC	1.00	1.00	1.00	5.00	5.00	Nos				
6	NORTH side boundary wall	RCC	1.00	1.00	1.00	74.00	74.00	Nos				
7	WEST side boundary wall	RCC	1.00	1.00	1.00	47.00	47.00	Nos				
8	SOUTH side boundary wall FROM 15 TO 66	RCC	1.00	1.00	1.00	39.00	39.00	Nos				

ESTIMATE SHEET

Company Name:	MIRM LLP	Work done from date:	05.07.2017		
Project:	AGH	Work done to date:	22.09.2017		
Work Description:	Earth work & R.C.C. work	Approved by:			
Name of the contractor	Radhakrishna	Sign:			
Prepared By	Karna Mehta				
Date:	22.09.2017				

S No.		Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total	Remarks
1	WEST side boundary wall	Earth work	51.00	Nos	500.00	25,500.00		
2	SOUTH side boundary wall	Earth work	73.00	Nos	500.00	36,500.00		
3	NORTH side boundary wall beside cc road	Earth work	74.00	Nos	500.00	37,000.00		
3	East side boundary wall	Earth Work	38.00	Nos	500.00	19,000.00		
4	SOUTH side boundary wall	RCC work	73.00	Nos	1900.00	138,700.00		
5	EAST side boundary wall	RCC work	38.00	Nos	1900.00	72,200.00		
6	NORTH side boundary wall beside cc road	RCC work	74.00	Nos	1900.00	140,600.00		
7	WEST side boundary wall	RCC work	51.00	Nos	1900.00	96,900.00		
					TOTAL	566,400.00	566,400.00	

NOTE: Please check with above work done bill of boundary wall and deduct the already paid amount and advances and release as per approval

RADHA KRISHNA

S No.		Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total	Remarks
1	WEST side boundary wall	Earth work	51.00	Nos	500.00	25,500.00		
2	SOUTH side boundary wall	Earth work	39.00	Nos	500.00	19,500.00		
3	NORTH side boundary wall beside cc road	Earth work	74.00	Nos	500.00	37,000.00		
4	East side boundary	Earth Work	0.00	Nos	500.00	0.00		
5	WEST side boundary wall	RCC work	51.00	Nos	1900.00	96,900.00		
6	EAST side boundary wall	RCC work	17.00	Nos	500.00	8,500.00		
7	EAST side boundary wall	RCC work	3.00	Nos	1900.00	5,700.00		
8	NORTH side boundary wall beside cc road	RCC work	74.00	Nos	1900.00	140,600.00		
9	SOUTH side boundary	RCC work	42.00	Nos	1900.00	79,800.00		
					TOTAL	413,500.00		

Yellesham

S No.		Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total	Remarks
1	WEST side boundary wall	Earth work		Nos		0.00		
2	SOUTH side boundary wall	Earth work	28.00	Nos	500.00	14,000.00		
3	NORTH side boundary wall	Earth work	0.00	Nos	500.00	0.00		
4	East side boundary	Earth Work	33.00	Nos	500.00	16,500.00		
5	WEST side boundary wall	RCC work	0.00	Nos	1900.00	0.00		
6	EAST side boundary wall	RCC work	16.00	Nos	1900.00	30,400.00		
7	NORTH side boundary wall	RCC work		Nos	1900.00	0.00		
8	SOUTH side boundary	RCC work	28.00	Nos	1900.00	53,200.00		
					TOTAL	114,100.00		

* Yellesham has done the following work as check in the bills - Measurement sheet

LABOR Qaunters

4 qaunters-

16 qaunters

total

17000/- lumpsum

17000* 4

68,000

* We are paying an lumpsum amount of 17,000/- for 4 labour qaunters as per the bills made in the past

RADHA KRISHNA

Compound Wall

LABOR Qaunters

total estimate

total amount paid

413500

68000

481500

333085

148415

* Certified by Samaba Siva Rao including Loan 10,000/- balance pending